
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro               265.242,00                 20.681,70                 23.914,62                 23.914,62                          -   20/02/2017 20/02/2017

Fevereiro               152.078,69                 11.547,30                 43.022,53                 43.022,53                          -   20/03/2017 20/03/2017 - 22/03/2017

Março            1.392.200,61               114.197,81               104.114,20               104.114,20                          -   20/04/2017 17/04/2017 - 19/04/2017

Abril            1.649.033,34               138.359,32               122.724,78               122.724,78                          -   19/05/2017 17/05/2017

Maio            1.644.360,23               134.991,76               130.093,19               130.093,19                          -   20/06/2017 16/06/2017

Junho            1.662.563,24               137.342,16               136.725,54               136.725,54                          -   20/07/2017 12/07/2017 - 13/07/2017

Julho            1.783.436,46               147.129,61               143.307,51               143.307,51                          -   18/08/2017 17/08/2017

Agosto            1.865.900,59               154.859,49               151.764,76               151.764,76                          -   20/09/2017 18/09/2017

Setembro            1.900.308,07               158.920,81               156.387,43               156.387,43                          -   20/10/2017 20/10/2017 - 24/10/2017

Outubro            1.607.755,90               132.213,59               128.437,15               128.437,15                          -   20/11/2017 20/11/2017

Novembro            1.934.423,60               162.783,67               161.550,32               161.550,32                          -   20/12/2017 19/12/2017 - 20/12/2017

Dezembro            2.038.458,78               171.011,59               154.872,94               154.872,94                          -   19/01/2018 29/12/2017 e 19/01/2018

13º Salário                                -                                  -                                  -                                  -                            -   20/12/2017 -

TOTAL         17.895.761,51            1.484.038,81            1.456.914,97            1.456.914,97                          -   - -

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         265.242,00           58.353,24                 67.711,52                          -             67.711,52           60.835,21 20/02/2017 20/02/2017

Fevereiro         152.078,69           33.457,31               116.864,72                          -           116.864,72           74.893,66 20/03/2017 20/03/2017 - 22/03/2017

Março      1.392.200,61         306.284,13               278.609,84                          -           278.609,84           36.577,59 20/04/2017 17/04/2017 - 19/04/2017

Abril      1.649.033,34         362.787,33               321.842,76                          -           321.842,76                          -   19/05/2017 17/05/2017 - 18/05/2017

Maio      1.644.360,23         361.759,25               348.348,34                          -           348.348,34                          -   20/06/2017 16/06/2017 - 19/06/2017

Junho      1.662.563,24         365.763,91               364.259,13                          -           364.259,13                          -   20/07/2017 12/07/2017 - 13/07/2017

Julho      1.783.436,46         392.356,02               383.214,76                          -           383.214,76                          -   18/08/2017 17/08/2017

Agosto      1.865.900,59         410.498,13               403.837,21                          -           403.837,21                          -   20/09/2017 18/09/2017

Setembro      1.900.308,07         418.067,78               413.281,74                          -           413.281,74                          -   20/10/2017 20/10/2017 - 24/10/2017

Outubro      1.607.755,90         353.706,30               344.659,58             4.000,00         344.659,58                          -   20/11/2017 20/11/2017 - 21/11/2017

Novembro      1.934.423,60         425.573,19               423.717,34                          -           423.717,34                   38,66 20/12/2017 19/12/2017 - 20/12/2017

Dezembro      2.038.458,78         448.460,93               404.979,20                          -           404.979,20                          -   19/01/2018 19/01/2018

13º Salário                          -                            -                                  -                            -                            -                            -   20/12/2017 -

TOTAL   17.895.761,51     3.937.067,52           3.871.326,14             4.000,00     3.871.326,14         172.345,12 - -

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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